Magistro ;
Willelmo Majo Legum Doctori ac Ecclesiae Cathedralis

Divi Pauli Decano; Thomae Wendeo armigero, Medicinae

Doctori, ac uni e Medicis nostris; Roberto Horno Sacrae

Theologiae Professori
; Jacobo Pilkintono Sacrae Theologiae Pro-

fessori salutem.

Cum a Deo Patre in lucem editi omnes et suscepti sumus ut Regarding

Deum auctorem omnium gloria afficiamus, prima omnium cura
g} ry

s

the
debet esse ut quae sit Dei vera gloria intelligamus, atque earn true end of

omnibus officiis et studiis persequamur ;
e cognitione enim debet jj^ and

efflorescere actio, quae, nisi certa scientia et vera in Deum fide the objects
C T T

nitatur, complacita esse Deo nullo modo potest. Academiae autem

nostrae non modo seminaria, et fontes virtutum scientiarumque, sed

quasi metropolis quaedam sunt studiorum, quae si non recte

excolantur, in graves et perniciosos errores omnes regni nostri

1 See Mullinger s University of Cambridge, 167.
2
Cooper s Annals of Cambridge, ii. 154; Mullinger, 177.
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CHAP. VI partes misere adducentur. Itaque ut ratio aliqua ineatur qua
fontes literarum purgentur, vitia corrigantur, pietasque augeatur de

appoints judicio Consiliariorum nostrorum, assignavimus gravissimos viros

her visitors
praedictos [names given] vos novem, octo, septem, sex

; quinque,

out this quatuor, tres vestrum ad minimum, delegates nostros commissaries,
commis- acj ea qUae infra scribuntur exequenda : ad visitandum ieitur in
sionforthe
visitation capite et in membns tarn Collegium nostrum de JtLton, quam
of Cam- Universitatem nostram Cantabrieriae, ac omnia et singula Collegia,
bridge and

. . .

Eton in Aulas, Hospitia, et loca alia quaecunque exercitio Ecclesiastico

head and
deputata, tarn exempta quam non exempta, ibidem constituta,

members. *_
eorum Praepositos, Magistros sive Custodes, ac socios, scholares,

Their studentes, ministros et personas alias quascunque in eisdem

(i) to commorantes, deque- statu locorum hujusmodi, necnon studio, vita,

inquire moribus, conversatione, ac etiam qualitatibus personarum in

life and eisdem degentium sive ministrantium, modis omnibus quibus id

learning of melius et efficacius poteritis inquirendum, et investigandum ;

all therein. . . , .. , 11-1
and to cnmmosos ac delmquentes, socordes, ignavos, culpabiles, et eos,

coirect
qui susceptae jam emendate religion! subscribere obstinate ac

errors
;

,. , -,.

peremptone recusent, condignis paems usque ad dignitatum,

enforce societatum, ac officiorum suorum privationem, aut stipendiorum
subscrip- proventuum, vel emolumentorum suorum quoruncunque, se-
tion under 1

pain of questrationem, vel quamcunque aham congruam et competentem
depri- correctionem puniendum et corrigendum, atque probatiores vivendi
ration or

other pun- mores, modis omnibus quibus id melius et emcacius poteritis
ishment

; reducendum ; contumaces, aut recusantes et rebelles, cujuscunque

status et conditionis fuerint, siquos inveneritis, tarn per censuras

ecclesiasticas, quam etiam incarcerationem ac recognitionum

receptationem, et quaecunque alia juris regni nostri remedia

( 3 to compescendum ; pecunias impendendas quotannis in exequias et

andTdivert convivia, aut in lectiones publicas vel privatas, aut in alios usus

lavish ex-
rnagis convenientes convertendum ; pecunias item in aliquo

collegio impendendas, ex fundatione ejusdem collegii, in choristas,

transfer, if cantores, et alias impensas, ratione quotidiani servitii (ut vocant)
need be, ecclesiastici, si ita vobis commodum visum fuerit, ad alimentum

founda- sociorum vel scholasticorum ad philosophiam, vel alias literas

tions to a
discendas, in eodem vel alio collegio constituendorum, com-

/ N
to

mittendum
; Magistros, Praepositos, Praesidentes, Socios, Lectores,

remove all tam publicos quam privatos, vel scholares quoscunque, illis officiis

mdignos &amp;gt;

non proficientes, statutis collegii vel commodo republicae

colleges ; et bonarum literarum id exigentibus, expellendum, aut amovendum,
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et alium vel alios in amotorum loco praeficiendum et substituen- CHAP. VI

dum
; cessiones praeterea quoruncunque, praeposituras, magisteria,

praesidentias, gardianas, societates, seu officia, in locis praedictis,
al d

V
3

habentium, coram vobis factas et exhibitas auctoritate vestra their

admittendum, eaque vacare et pro vacantibus decernere, et in loca places ;

per cessionem aut alio quovis modo vacantia, personas habiles et

idoneas substituendum
; cantarias, nominaque cantariarum, item (6) to

stipendiaries presbyteros, qui ad missas solummodo celebrandas
rform ancl

till

praeficiunlur, in quocunque collegio fundatae fuerunt, et earum chantry

fundationes mutandum, aliasque appellationes illis imponendum, et
j

fructus, redditus, et proventus dictarum cantariarum et stipendiorum,
ad scholarium exhibitionem assignandum ;

et dictae universitatis (7) to

nostrae, et collegiorum ac aularum incorporationcs, fundationes, university

statuta, ordinationes, privilegia, compositiones, compotus, et alia and college

munimenta quaecunque exigendum et recipiendum, eaque diligenter

examinandum, et discutiendum
;
form as officiorum divinorum, et (8 ) to

disputationum, et publicarum Lectionum, collationes quoque college

graduum et honorum, qui eruditionis ergo in studiosos conferuntur services,

immutandum, et in commodiorem rationem instituendum
; necnon exercises

injunctiones, statuta, quae vobis pro commodiore ordine videbuntur and lec -

idonea, personis in eisdem degentibus nomine nostro tradendum. et
(9) to

vice ac auctoritate nostns eis mdicendum, et assignandum, poenas- prescribe

que convenientes in eorum violatores infli^endum. et irroerandum inJunctions
and sta-

statutaque, ordinationes, consuetudmes, et compositiones, si quas tutes
;

compereritis eisdem contrarias, sive repugnantes, tollendum, et (10) to

penitus annihilandum
;

Item concionandi potestatem hujusmodi

personis concedendum, quas ad hoc divinum munus suscipiendum /-

I]C
N

to

aptas esse judicaverilis. impose the

Juramentum insuper obedientiae et fidelitatis nobis et heredibus oafh

6 &quot;

debitae, deque renuntianda, renuenda, ac penitus abneganda, calling all

extranea potestate quacunque, et quaecunque alia juramenta ex ^Sngs
7

statutis hujus regni praedicti requisita ab omnibus intra loca for the

praedicta constitutis exigendum et recipiendum ; congregationes et
purpose ;

convocationes praepositorum, gardianorum, audientium, et mini-

strorum, hujusmodi, pro executione praemissorum, aut reformatione (
I2) to

r . , , restore all

quacunque faciendum, conciendum et convocandum
; magistros unjustly

autem collegiorum et socios, qui propter religioncm, aut aliam deprived,
deter-

causam quamcunque minus legitimam, magisteno et societate sua m i ning all

injuste privati fuerint, restituendum in integrum ; causas etiam causes

. . .
,

herein.
mstantiarum examinandum. et jure debito termmandum, ac omnia
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CHAP. VI et singula alia quae circa hujusmodi visitationis, seu reformationis

totius academiae negotia, sive hie expressa fuerint, sive non

Power to expressa, quae necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna,
execute all

fac ien(jum e t exequendum. Vobis et singulis vestrum, quorum
duties is doctrina, et morum consilii gravitate, ac in rebus gerendis fide, et

:onfirmed.
jn(justr iaj plurimum confidimus, vices nostras committimus ac

plenam tenore praesentium concedimus potestatem etiam si ejusmodi